cityexpress.

hoteles

Todo lo que importa® Folio Fiscal

Numero de certificado
PORTAL HIDALGO 245 CENTRO Lugar, Fecha y Hora Emision

,MORELIA MICHOACAN,MEXICO, C.P. 58000
R.F.C. GTA960506KT2 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

Serie y Folio

Tipo del Comprobante

LUGAR DE EXPEDICION
58000

GRUPO TARERIO SA DE CV

alacb0Oaa-282c-464e-9695-3613c142b66f

00001000000406794301
2017-12-30T06:28:56
CMLM 41587

I Ingreso

R.F.C
CIM100212P19

NOMBRE DIRECCION

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV

PACHUCA DE SOTO, HIDALGO,MEXICO, C.P. 42088

RESERVACION
9027096

HUESPED
Mercado Barquin Arturo

FECHA DE SALIDA HABITACION
2017/12/30 212

FECHA DE ENTRADA
2017/12/29

Uso CDFI GO03 Gastos en general

Cantidad Clave Unidad

Concepto

Clave Producto O Servicio  Numero Identificacién

Precio Unitario

Importe

90111500 EST 1.00 E48 ESTACIONAMIENTO

Impuesto 002 IVA TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000
90111500 EST 1.00 E48 ESTACIONAMIENTO

Impuesto 002 IVA TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000
90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION

Impuesto 002 IVA TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000
90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION

Impuesto 002 IVA TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000

IMPORTE CON LETRA

DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 06/100 M.N.

No. de Serie de Certificado Sat

00001000000405148267

SELLO DIGITAL DEL CFDI

mSiixGsoHQadE

Gl paBSGCsTYWADE
CoVeQaaE S XA1IEPE3KeloRTTFXIeDbxP 2o 0sSbJenach RGBQTGYzRWYHOLY
QB ODOBUHMOUPKILATINNEY L0 YIHEF U AGGOWOIC AN AR oceHMOSZAO TORKY -

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT

[1.0/A0ACBOAA-282C- 3C.
+LwkyiNeBVqITexALNSSOKgM7RTeQBS]YcyC:
JPePrixZL

|CBIBT2TUCNL hLG+UYEQABUT
QUDIXIQYL puTp L72+40LhHYSY6IBHA]

EFECTOS FISCALES DEL PAGO
MXN PESO MEX

$1.00
04 MASTER CARD

Moneda

Tipo de Cambio
Forma de Pago
PUE Pago en una sola exhibicién

$2,350.06

Método de Pago
Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos:

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI "

= Sé parte de nuestro programa de lealtad
vy obtén beneficios antes, durante
y después de tu estancia.

IAFILIATE SIN COSTO!
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Importe

Importe

Importe

Importe

$68.96
$11.03

$68.96
$11.03
$928.00
$148.48

$928.00
$148.48

$68.96
$68.96
$928.00

$928.00

Subtotal




